
Директор МБ.М.Попов

О подготовке к проведению государствеяной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования в МБОУ СОШ № 3

в 2020-2021 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ Об

образовании в Российской Федерации, Законом Свердловской области от 15 июля 2013

года № 78-ОЗ Об образовании в Свердловской области, приказом Министерства

просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки от 07.11.2018 № 189/1513 Об утверждении Порядка проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

образования, в целях обеспечения подготовки к проведению государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования в МБОУ

СОШ №3 в 2020-2021 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить План основных мероприятий по подготовке и организации участия

в государственной итоговой аттестации (ГИА-9) в МБОУ СОШ № 3 в 2020-

2021 учебном году (прилагается).

2.Утвердить Медиа-план информационного сопровождения государственной

итоговой аттестации по программам основного общего образования МБОУ

СОШ № 3 в 2020-2021 учебном году
3.Утвердить  План-график  проведения  психологического  сопровождения

выпускников при подготовке к сдаче ОГЭ (9 классы)
4.Обеспечить их выполнение в установленные сроки лицам, ответственным за

реализацию мероприятий, утвержденных настоящим приказом.

5.Контроль исполнения мероприятий, овЯСаВньв^ в данных документах, беру на
себя.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Средняя общеобразовательная школа № 3

Приказ

28.08.2020№ 53./А


